

## DMH Invest ApS

Wesselvej 103  
4700 Næstved

CVR.nr. 27 96 30 80

### Årsrapport for året 2016

12. regnskabsår

Efterfølgende årsrapport med tilhørende noter er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 15/5 2017.

  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9-10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12-13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DMH Invest ApS  
Wesselvej 103  
4700 Næstved

CVR-nr.: 27 96 30 80  
Stiftet: 1. september 2005  
Hjemsted: Næstved  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2016

### Direktion

Peter Gamborg Grøn

### Pengeinstitut

Sydbank  
Axeltorv 4  
4700 Næstved

### Revision

Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab  
Næstvedvej 2  
4760 Vordingborg  
CVR nr 37 12 19 24  
P-nr 10 20 78 52 72

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anpartar i datterselskaber.

### **Usædvanlige forhold:**

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Regnskabsåret er forløbet tilfredsstillende.

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 60.118.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. 4.069.862.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>BRUTTOTAB</b>	-27.104	-30.697
1 Personaleomkostninger	-71.500	-714.900
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<u>-98.604</u>	<u>-745.597</u>
Andre finansielle indtægter	590.253	752.506
Andre finansielle omkostninger	-414.591	-4.378
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<u>77.058</u>	<u>2.531</u>
Skat af årets resultat	-16.940	-1.598
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>60.118</u></u>	<u><u>933</u></u>
Der af ledelsen foreslås anvendt således:		
Udbytte	103.400	101.200
Overført til næste år	-43.282	-100.267
	<u><u>60.118</u></u>	<u><u>933</u></u>

## Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Aktiver:</b>		
<b>Omsætningsaktiver:</b>		
<b>Tilgodehavender:</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	35.649	37.705
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>35.649</u>	<u>37.705</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele:</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.374.072	3.499.183
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<u>3.374.072</u>	<u>3.499.183</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>680.761</u>	<u>1.098.503</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u>4.090.482</u>	<u>4.635.391</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>4.090.482</u>	<u>4.635.391</u>

## Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver:</b>		
<b>Egenkapital:</b>		
2 Selskabskapital	125.000	125.000
3 Overført overskud eller underskud	3.841.462	3.884.744
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>4.069.862</u></b>	<b><u>4.110.944</u></b>
<b>Gældsforpligtelser:</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>		
Anden gæld	20.620	524.447
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.620</u></b>	<b><u>524.447</u></b>
4 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b><u>20.620</u></b>	<b><u>524.447</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>4.090.482</u></b>	<b><u>4.635.391</u></b>
5 Sikkerheder og pantsætninger		
6 Eventualposter mv.		

## Noter

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	71.500	714.900
	<u>71.500</u>	<u>714.900</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1,0</u>	<u>2,0</u>
<b>2 Selskabskapital</b>		
Selskabskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.		
<b>3 Overført overskud eller underskud</b>		
Overført overskud/underskud tidligere år	3.884.744	3.985.011
Overført årets resultat	-43.282	-100.267
	<u>3.841.462</u>	<u>3.884.744</u>
<b>4 Gældsforpligtelser</b>		
Gældsforpligtelser forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		
<b>6 Eventualposter mv.</b>		
Der foreligger ingen eventualposter mv.		